
pošta, s.p.

JEDNAVKA POSKYTOVANÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY
Evidenční číslo: ' 0(?á —

1. Smluvní strany
Poskytovatel

Česká pošta, s.p., Olšanská 38/9, Praha 3, 
zastoupená:

Martina Chalupecká

odštěpný závod Střední Cechy
se sídlem Politických vězňů 909/4,115 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565
Bankovní spojení WĚĚĚtKĚĚĚtĚĚĚĚHlĚltĚlĚĚĚĚÍĚĚM

Zákazník
Firma

zastoupená
Organizační
jednotka

Město Neratovice
Dr. Miroslav Lid, starosta města

se sídlem 
IČ:

zapsaná v 
Bankovní spojení

Kojetická 1028, Neratovice
00237108 DIČ:

2. Trvání smlouvy____ _________________ ___________________
Tato smlouva se uzavírá na [3 dobu neurčitou

□ dobu určitou od do

3. Objednávané služby 
Certifikáty vydávané kvalifikovanou certifikační autoritou PostSignum: □

• certifikát určený k ověření elektronického podpisu zaměstnance (kvalifikovaný certifikát)
• certifikát organizace určený pro ověření elektronické značky (kvalifikovaný systémový certifikát)

Certifikáty vydávané komerční certifikační autoritou PostSignum:
• certifikát technologických komponent
• šifrovací certifikát skupiny osob
• certifikát zaměstnanců

(komerční certifikát) 
(komerční certifikát) 
(komerční certifikát)

* E3

Strana 1 z 2 Objednávka - organizace



OJ Česká pošta, s.p.

4. Společná a závěrečná ustanovení
4.1 Dne 3.8.2005 se na základě rozhodnutí Ministerstva informatiky ČR Česká pošta, s.p. stala akreditovaným 
poskytovatelem certifikačních služeb ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu.

4.2 Podpisem této objednávky potvrzujete, že jste se podrobně seznámili s aktuálním zněním Smlouvy a všech jejích 
součásti, které jsou: Všeobecné obchodní podmínky, Popis služeb certifikační autority - Certifikační politiky; Ceník; 
Zákaznické formuláře. Před podáním této objednávky si prostudujte další součásti Smlouvy. Aktuální znění výše 
uvedených smluvních dokumentů naleznete na www.postsiqnum.cz a dále na všech kontaktních místech České pošty 
určených pro styk s veřejností. Adresy těchto kontaktních míst jsou uvedeny na www.postsiqnum.cz.

4.3 Změny v popisu služeb certifikační autority, ceníku a zákaznických formulářích nepodléhají udělení písemnému 
souhlasu ze strany zákazníka. Plánované změny těchto dokumentů budou v předstihu zveřejněny na 
www.postsiqnum.cz.

4.4 V případě, že nehodláte ve smyslu čl.7, odst.2b, Všeobecných obchodních podmínek, udělit České poště svůj
souhlas se zpracováním vašich osobních údajů za účelem marketingu či propagace produktů a služeb České pošty, 
zaškrtněte £<]

4.5 Reklamace poskytovaných služeb se provádí výhradně v místě poskytnutí služby. Poskytovatel sepíše se 
zákazníkem reklamační protokol. V případě oprávněné reklamace bude sjednána náprava nejpozději do 14 dnů od 
sepsání reklamačního protokolu. V případě neoprávněné reklamace bude zákazník poskytovatelem informován 
o důvodu neuznání reklamace.

4.6 Spory, které z tohoto vztahu vzniknou, se řeší u věcně a místně příslušného soudu.

4.7 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Poskytovatel a Zákazník každý obdrží jedno vyhotovení 
objednávky.

4.8 Akceptací vámi podepsané objednávky ze strany České pošty, s.p. dojde k uzavřeni smlouvy o poskytování 
elektronických služeb České pošty.

5. Podpisy smluvních stran

Za Poskytovatele lim Wi~H.
Místo Datum

Martina Chalupecká

Jméno a příjmení

~ poéta, s.p.
Kontaktní místo Praha - střed 

Jindřišská 14 
110 00 Praha 1 -4-

Za Zákazníka V Neratovicích 12.7.2006
Místo Datum

Dr. Miroslav Lid 
Jméno a příjmení Podpis a razítko

Strana 2 z 2 Objednávka - organizace

http://www.postsiqnum.cz
http://www.postsiqnum.cz
http://www.postsiqnum.cz

